平成２８年９月１５日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、営業本部の組織変更および人事異動につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

組織変更(平成 28 年 10 月１日付)

「特販部」を廃止し、｢ＥＣ特販部」を新設。

人事異動（平成 28 年 10 月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ＥＣ特販部部長

佐藤
さ と う

 猛
たけし

マーケティング部部長

名古屋支店長

本登
ほ ん と

 茂樹
し げ き

東京支店次長

園芸用品部部長

川嶋
かわしま

 一記
か ず き

園芸用品部次長

園芸用品部 フラワービジネス担当部長

坂本
さかもと

 満宏
みつひろ

園芸用品部部長

マーケティング部部長

戸村
と む ら

 彰
あきら

マーケティング部次長

名古屋支店 営業部長

坂野
ば ん の

 裕
ひろ

昭
あき

名古屋支店長

                                       以   上

f16249
財務会計基準機構会員マーク